
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUI RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39 2023

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do Pregão Eletrônico 39 2023

acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo

NOME: COMERCIAL FP LTDA 

END.:RUA PIRATINI 140

CIDADE: CARAZINHO RS 

CEP: 99.500-000

E-MAIL: comercialfp13@gmail.com

CNPJ:  43.621.372/0001-48

IT QTD UND DESCRIÇÃO MARCA UNIT TOTAL 

18 22 und hidrometro hidroreader 79,00 1738,00

TOTAL 1738,00

Prazo validade proposta: 90 dias

Prazo de entrega conforme o Edital, 

________________________________________

COMERCIAL FP LTDA

Carazinho (RS), 13 de abril de 2023.

PROPOSTA


		2023-04-13T11:27:55-0300
	COMERCIAL FP LTDA:43621372000148




